
BESLUIT Muiderslotstraat 197 

  Team Klant Contact Centrum 

    

    

    

    

    

  Schiedam, 28 oktober 2025 

    

    

  Burgemeester en Wethouders van Schiedam, 

    

  Beschikkende op het ingekomen verzoek tot het opheffen van een gehandicaptenparkeerplaats 

Muiderslotstraat 197. 

    

  Overwegende dat: 

  De gehandicaptenparkeerplaats niet langer in gebruik is. 

    

    

  BESLUITEN: 

    

  tot het opheffen van een gehandicaptenparkeerplaats en het verwijderen van het verkeersbord 

E06 zoals beschreven in bijlage 1 bij het RVV 1990 met een onderbord waarop vermeld staat het 

kenteken: 1-KVH-94. 

  

Nr. 470652 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2025 nr. 470652 5 november 2025 1 


